
UCHWAŁA NR XIV/164/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Lubiczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: poz. 1572, poz.1907, poz.1940), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: poz.1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907, 
Dz.U.2025r. poz. 39) art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Gminy Lubicz uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W statucie Centrum Usług Społecznych w Lubiczu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
IV/42/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum 
Usług Społecznych w Lubiczu poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu oraz 
nadania statutu Centrum Usług Społecznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

4. Wzór znaku graficznego Centrum określa załącznik nr 1 do niniejszego statutu. 

2) Dodaje się załącznik nr 1 do statutu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B0093C-07F8-482E-91B4-44676B4BBCCD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/164/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wzór znaku graficznego Centrum Usług Społecznych w Lubiczu 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B0093C-07F8-482E-91B4-44676B4BBCCD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie znaku graficznego, tzw. logo do statutu Centrum Usług Społecznych w Lubiczu ma na 
celu wzmocnienie jego tożsamości. Logo stanowi istotny element wizerunkowy, który pozwoli na 
jednoznaczną identyfikację Centrum Usług Społecznych w przestrzeni publicznej, medialnej, dokumentacji 
oraz w kontaktach z mieszkańcami, partnerami i innymi instytucjami. 

Posiadanie oficjalnego znaku graficznego sprzyja budowaniu zaufania społecznego, profesjonalnego 
wizerunku jednostki oraz zwiększa rozpoznawalność działań podejmowanych przez Centrum. 

Włączenie logo do statutu zapewni także jego formalne umocowanie, co umożliwia prawidłowe i zgodne 
z prawem wykorzystywanie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B0093C-07F8-482E-91B4-44676B4BBCCD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



